

PROTOKÓŁ Nr 200/10

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 29 czerwca 2010 roku.**

Posiedzenie trwało od 14³⁰ do 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu:

Starosta i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska** oraz Radni: **Jacek Koralewski** i **Marek Tyza**.
Radny Marek Tyza uczestniczył od pkt 6 porządku obrad).

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** oraz Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, przyjętego uchwałą Nr 199/1022/10 przez Zarząd Powiatu w dniu 24 czerwca 2010 roku.
4. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za pierwsze półrocze, zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przyjętego uchwałą Nr 198/1020/10 przez Zarząd Powiatu w dniu 18 czerwca 2010 roku.
5. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o anulowanie rezygnacji z funkcji dyrektora złożonej w dniu 31 maja br. – kontynuacja.
6. Przyjęcie protokołu Nr 199/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 24 czerwca 2010 r.
7. Wolne wnioski.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 200 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad jaki podano powyżej przyjęto jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Ad.3.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, przyjętego uchwałą Nr 199/1022/10 przez Zarząd Powiatu w dniu 24 czerwca 2010 roku.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 28 czerwca nie opiniowała przedmiotowego projektu uchwały oraz projektu uchwały, który będzie omawiany w następnym punkcie porządku obrad ale autopoprawki do obu projektów uchwał zostały omówione na Komisji przez Panią Skarbnik. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła szczegółowo autopoprawkę, dodając że ostateczną treść omawianego projektu uchwały i projektu uchwały, który będzie omawiała w następnym punkcie - konsultowała z Regionalną Izbą Obrachunkową i radcą prawnym. Autopoprawka dotyczy § 2, który otrzymał nowe brzmienie: „*Informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze przedstawia się w formie tabelarycznej i opisowej w szczególności i zakresie jak w uchwale budżetowej*”. Uwag nie zgłoszono. Do protokołu został załączony projekt uchwały z uwzględnieniem autopoprawki oraz pismo – opinia znak: BF 3012/84/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r., sporządzona przez Skarbnik Powiatu. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawki. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 4 głosy.

Przyjęto Autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, przyjętego uchwałą Nr 199/1022/10 przez Zarząd Powiatu w dniu 24 czerwca 2010 roku.

Ad.4.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za pierwsze półrocze, zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przyjętego uchwałą Nr 198/1020/10 przez Zarząd Powiatu w dniu 18 czerwca 2010 roku.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła szczegółowo autopoprawki. Uwag nie zgłoszono. Do protokołu został załączony projekt uchwały z uwzględnieniem autopoprawek oraz pismo – opinia znak: BF 3012/85/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r., sporządzona przez Skarbnik

Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 4 głosy.

Przyjęto Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za pierwsze półrocze, zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przyjętego uchwałą Nr 198/1020/10 przez Zarząd Powiatu w dniu 18 czerwca 2010 roku.

Na posiedzenie dotarł Radny Marek Tyza.

Ad.5.

Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o anulowanie rezygnacji z funkcji dyrektora złożonej w dniu 31 maja br. – kontynuacja.

Starosta **Wiesław Siembida** wyraził zdanie, że z szacunku dla samych siebie i dla czystości działania Zarządu powinno się podtrzymać decyzję, która została podjęta na wyraźne życzenie Pani Dyrektor Barbary Nabrzekskiej. Pani Dyrektor mogłaby kandydować w konkursie. Radna **Danuta Podgórska** stwierdziła, że ma mieszane uczucia, zważywszy na to, że Pani Dyrektor zostało jeszcze tylko 2 lata do końca kadencji. Zaproponowała, aby nie podejmować jeszcze decyzji na tym Zarządzie, ale dopiero na następnym. Radny **Jacek Koralewski** dywagował: „czy mamy powody aby odrzucić prośbę Pani Dyrektor, czy są powody merytoryczne”, dodając, że każdy z nas ma prawo do błędu. Radny **Marek Tyza** również wyrażał swoje wątpliwości związane z podjęciem decyzji w przedmiotowej sprawie. Radna **Danuta Podgórska** zaproponowała, aby Zarząd dał sobie jeszcze trochę czasu na podjęcie ostatecznej decyzji. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** powiedział, że do końca nikt nie wie, dlaczego Pani Dyrektor złożyła rezygnację, jego zdaniem to trudna sytuacja kadrowa w szkole była głównym powodem jej decyzji. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** stwierdziła, że jeśli będzie konkurs na nowego dyrektora, to będzie więcej problemów niż ten, który byłby związany z uchynieniem uchwały Zarządu o odwołanie Pani Nabrzekskiej z funkcji dyrektora i odstąpieniem od ogłoszonego już konkursu. Starosta **Wiesław Siembida**, biorąc pod uwagę wszystkie wyrażone uwagi i wątpliwości, przychylił się do propozycji Radnej Danuty Podgórskiej i zaproponował odroczenie podjęcia ostatecznej decyzji po to, aby każdy z Członków Zarządu miał dodatkowy czas na przemyślenie całej sprawy i podjęcie decyzji. Tym bardziej, że ustalona pora rozpoczęcia sesji w dniu 29 czerwca nie pozwala na kontynuowanie dyskusji. Ustalono w porozumieniu, że najbliższe posiedzenie Zarządu odbędzie się 2 lipca o godzinie 8⁰⁰.

Decyzja w sprawie wniosku Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o anulowanie rezygnacji z funkcji dyrektora złożonej w dniu 31 maja br. zostanie podjęte na posiedzeniu Zarządu w dniu 2 lipca br.

Ad.6.

Przyjęcie protokołu Nr 199/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 24 czerwca 2010 r.

Protokół przyjęto.

Ad.7.

Wolne wnioski.

- ✓ Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że termin Walnego Zgromadzenia PKS Spółki Akcyjnej z siedzibą w Stalowej Woli został wyznaczony na dzień 30 czerwca 2010 r., godzinę 15⁰⁰ w siedzibie Spółki przy ul. Ofiar Katynia 30.

Ad.8.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 15⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** *W. Siembida*
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny** *J. Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** *J. Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** *D. Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** *M. Tyza*